Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2020г.                                                                                                                         № 15

Об утверждении состава жилищной комиссии
Веретейского сельского поселения

	На основании Решения Муниципального Совета Веретейского сельского поселения от 15.08.2012г. № 132 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии Веретейского сельского поселения»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав жилищной комиссии Веретейского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии:
-  заместитель Главы Администрации
Заместитель председателя комиссии:
- главный специалист по вопросам ЖКХ, капитального строительства и инфраструктуры Администрации
Члены комиссии:
- главный специалист-юрист Администрации;
- Якурина Л.Н., депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения;
- Лошенкова Е.Г., депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения;
- Рябцева И.П., председатель Профкома ИБВВ РАН п. Борок (по согласованию);
- Сычев А.Н., заведующий сектором информационных технологий ГО «Борок» ИФЗ РАН (по согласованию);
- Косолапова Н.Г., старший научный сотрудник лаборатории микробиологии ИБВВ РАН п. Борок (по согласованию);
- Мулюкин Е.В., директор ООО «УК Борок» (по согласованию).

2. Постановление Администрации от 14.01.2020г. № 2 «Об утверждении состава жилищной комиссии Веретейского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш